
M!l'J.-L-L-J,l.]|l!llll 
Palackého 243,282 01 Český Brod 

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ UMĚLECKÉHO VYSTOUPENÍ 

ČI. I smluvní strany 

Pořadatel - zastoupený: Společenské centrum Trutnovská pro kulturu a volný čas, zas toupené řed i te lem MgA. Liborem Kasíkem 
(dále jen pořadatel) 

Sídlo: náměstí Republiky 999, 541 01 Trutnov 
IČO / DIČ: 720 49 537 / CZ72049537, tel.: 499 300 999 
Kontaktní osoba: Vladimír Čížek, tel.: 737137 310, email, cizek@uffo.cz, web: www.uffo.cz 

a 

Hudební skupina - zastoupená. SKYBRAND s r.o. - Petrem Fořtem, Palackého 243 , 282 01 Č. Brod, 
DIČ: CZ-24831140, IČO: 248 31 140, (dále jen agentura) 

ČI. II předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je vymezení práv a povinností obou smluvních stran vznikajících v souvislosti s hudebním vystoupením skupiny 
HORKÝŽE SLÍŽE, v rámci akce, pořádané pořadatelem. 

ČI. III pov innost i skupiny 

Zajistit hudební vystoupení hudebních skupin HORKÝŽE SLÍŽE, ZAKÁZANÝ OVOCE a MEAN MESSIAH 
celkový počet členů: 22 (dále jen skupiny) 

dne: 

kde - město/místo konání: 
adresa konání akce: 
časový harmonogram: 

čtvrtek 30/11/2017 

UFFO Trutnov 
náměstí Republiky 999, 541 01 Trutnov 

10:00 
17:00 
17:45 
18:30 
17:30- 18:20 
18:20- 19:00 
19:00- 19:30 
19:30 
20 :00- 20:35 
20:45 - 21:30 
23:30 
21:45- 23:30 

příjezd technika /6 pomocníků od pořadatele/ 
příjezd HORKÝŽE SLÍŽE /4 pomocníky od pořadatele/ 
příjezd ZAKÁZANÝ OVOCE 
příjezd MEAN MESSIAH 
zvukovka HORKÝŽE SLlŽE 
zvukovka ZAKÁZANÝ OVOCE 
zvukovka MEAN MESSIAH 
dveře 
koncert MEAN MESSIAH 
koncert ZAKÁZANÝ OVOCE 
16 pomocníků od pořadatele/ 
koncert HORKÝŽE SLÍŽE 

2. Zajistit zvukovou a světelnou techniku odpovídající velikosti prostoru a požadavkům interpretů 
3. Zajistit, že členové skupiny se dostav! včas a připraveni a odehrají koncertní vystoupeni v domluvené délce 
4. Zaslat pořadateii repertoárový list pro OSA, SOZA a smluvený počet plakátů 
5. Uhradit srážkovou daň za umělce. 
6. Zajistit ID pásky pro identifikaci návštěvníků včetně odpovědné osoby pro kontrolu a vyúčtování 

7. Zástupce skupiny prohlašuje, že v době podpisu této smlouvy nemá smluvní závazky, které by bránily provedení koncertu podle této smlouvy 

ČI. IV povinnost i pořadatele - f inanční vyrovnáni 
• pořadatel zavazuje zaplatit zástupci SKYBRAND s.r.o. nezdaněný honorář ve výší: 

75% ze vstupného + 21% DPH, minimálně však 120.000kč + 21% DPH 
honorář bude vyúčtován a vyplacen pořadatelem nejpozději bezprostředně před vystoupením kapely Horkýže Slíže na základě agenturou dodané faktury. 

kontaktní osoby: Anna Bulínová +420608965509 nebo Petr Fořt +420777202655 

• cena vstupenky v předprodejích bude 280Kč /poplatek předprodeje bude nad tuto částku/, cena na místě 3 4 0 Kč 

SKYBRAND spol . s r.o., Palackého 243, 282 01 Český Brod, DIČ CZ24831140, www.horkvzesl lze.sk 

mailto:cizek@uffo.cz
http://www.uffo.cz
http://www.horkvzesllze.sk


• povinnosti pořadatele - technické podmínky 

—Zajistit zvukovou o cvótolnou tochniku odpovídající velikosti prostoru a požadavkům interpreta uvodonýoh v přílohách toto smlouvy 
• Zajistit dostatečnou velikost pódia - min. 8x6x1 m /šxhxv/ 
• Zajistit občerstveni: 1x vodka, 5x láhev červeného vlna, 15x láhev (1,5 I) minerální vody neperlivé bez příchuti, Sx Coca cola 21, 20x pivo, 15x 

energetický nápoj, 61 pomeranč juice, káva, čaj, 50x kelímek 0,51 + 0,31. 22x večeře + obložené mlsy uzeniny, sýry, zelenina, ovoce, pečivo a další 
občerstveni dle možností pořadatele a vlastního uvážení. Při nedodrženi bude pořadateli honorář navýšen o SOOOkč 

• Zajistit pořadatelskou službu tak, aby nedošlo k újmě na zdrávi, či majetku skupiny a návštěvníků 
• Zajistit ubytováni 5x2 lůžkový + 2x1 lůžkový + 1x3 lůžkový pokoj pro 15 osob, se sociálním zařízením na pokojich, snfdanl a check outem min ve 

12:00 hod nejlépe však později III, včetně 6 hlídaných parkovacích míst z toho je nutno velikostně počítat s nákladním vozidlem techniky. Informace o 
ubytováni budou předány tourmanagerovi před koncertním vystoupením. Při nedodrženi bude pořadateli honorář navýšen o 15.000kč 

• Zajistit přistup na místo konání v hodinu uvedenou v či. III odst. 1. a čl. IV odst. 6. Při nedodrženi bude pořadateli honorář navýšen o 5000kč 
• Umožnit zvukovou zkoušku min. 60 min. od doby, kdy zvukař uvede aparát do provozu a koncertní vystoupení dle časů uvedených v čl. III, bod 1 
• Zaslat společně s kopii smlouvy plánek či mapku umfstěnl místa konání 
• Zajistit 2x uzamykatelnou šatnu s funkčními toaletami nebo střeženou odpovědnou osobou v blízkosti vystupováni pro členy skupiny a taktéž zajistit 

soukromí členům souboru v těchto prostorech 
• Zajisti 6 hlídaných parkovacích mist v areálu dle potřeby jméno a telefon: 
• Zaj ist i t produkčního-technika, který bude k d ispozic i po celou dobu příprav a vystoupení. Radek Ježek 605581272, Ondřej Beier 775217287. 
< Umožnit agentuře/skupině kontrolu návštěvníků prostřednictvím identifikace ID páskami, které dodá agentura 
•—Pořadatel ee zavazuje, že budo před, v průběhu o po koncertu čepovat a prezontovat výhradně břoolavekó pivo KANEC—poctivý ležák, který je 

pottnorom tumó k 26. výročí kapoty Horkýžo Slížo a to v mletu koncertu i prilehlých/eouvisejlclch proctoroch. Portnor co zavazuje dodat pořadateli 
požadovaný počot audů piva v ceně 1.400 Kč s DPH / sud. Pivo ce mučí čepovat výhradní do originálních kelímků KANEC, ktoró partner dodá pro 
prvních 5 sudů zdarma a další v ceně 1 Kč * DPH Minimální zévozovó objednávka jo etanovona na 12 sudů piva. Partner pivovar Břeclav dodá eudy 
do komisního prodeje a nerozčepovanó, originálně zabalené sudy vezme po akci zpět. Partner dálo zajistí zapůjčeni 2 výčepů a v případě potřeby 
stánek 3x3m. Vpřlpudó porušení výhradního prodeje nebo prezentace zaplatí pořadatel partnerovi částku 18.000 Kč. Kontaktní osoba Lukáč Sodlář 
IcodlaríěbroeamofkoLcz. tf. 724 112 000 

• Prodej vstupenek pořadatelem j e možný zahájit od 1.5.2017 
• Umožnit agentuře předprodej online vstupenek od 25.4.2017 přes systém www.aoout.cz v min. poctu 25% z celkové kapacity. Poplatek 

předprodeje/smluvního partnera HS bude 20kč včetně DPH, tzn. konečná cena vstupenky pro návštěvníka bude 300kč. Bude řešeno samostatnou 
smlouvou mezi pořadatelem a Ameba Production spol. s r.o. Tato spolupráce umožni pořadateli posílit promo oslovením návštěvníků z 
ticketingové databáze v dané lokalitě. Kontaktní osoba Milan Paul, milan@ameba.cz. tf. 776/771856, který vás kontaktuje osobně. 

• Umožnit hudebnímu souboru vstup zdarma pro dalši nezbytně nutné osoby v počtu 10 osob. 10 vstupů pro hosty zdarma může uplatnit pořadatel, při 
případném navýšeni je nezbytná konzultace a odsouhlasení agenturou 

• Pořizování video a audio záznamů a umisťování log či bannerů je možné jen po předchozí dohodě se zástupcem skupiny 
< Zajistit pomocníky na přípravu, instalace a demontáž techniky 

• v době příjezdu iechniky v 10h - 6 pomocníků 
• v době příjezdu skupin v 17h - 4 pomocníky 
• bezprostředně po koncertě ve 23:30h - 6 pomocníků 

Při nedodrženi bude pořadateli honorář navýšen o 10.000 kč 

• Zajistit dostatečnou propagaci koncertu 
• Zajistit veškeré ostatnf organizační náležitosti jako např. ohlášeni na MÚ, OSA atd. 

• Pořadatel prohlašuje, že v době podpisu této smlouvy nemá smluvní závazky, které by bránily provedeni koncertu podle této smlouvy 

Čl. VI odstoupeni od smlouvy 
1. Kterákoli ze smluvních stran může odstoupit od smlouvy nejpozději 30 dni před konáním koncertu (čl. III odst 1.) bez udáni důvodu a bez náhrady 
2. Poruši-li pořadatel vlastni vinnou své povinnosti uvedené v této smlouvě, má skupina právo odstoupit od smlouvy a žádat náhradu ve výši sjednaného 

honoráře (čl. IV odst. 1) 
3. Porušl-li skupina povinnosti uvedené v této smlouvě takovým způsobem, že je ohroženo kvalitní provedeni vystoupeni, má pořadatel právo odstoupit 

od smlouvy a žádat náhradu škody v maximální výši prokazatelně proinvestovaných nákladů 
4. Odstoupeni od smlouvy je možné jen písemnou formou. 

Čl. VII nekonáni koncertu 

OznámMi kterákoli ze stran nekonáni vystoupení z důvodů, které nejsou závislé na jejich vůli (např. válečný stav, nemoc, dopravní nehoda...), 
nevzniká ani jedné ze stran nárok na úhradu vzniklých škod. 

Čl . VIII zvláštní ujednáni 

Čl. IX závěrečná ustanovení 

1. Veškeré doplňky této smlouvy musl být učiněny písemnou formou a se souhlasem obou stran. 
2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Každý má právní silu originálu smlouvy. Jedno vyhotoveni náleží zástupci skupiny a druhé pořadateli 
3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou stran. 

PŘÍLOHY: repertoárový lišt pro OSA, smlouva na prodej vstupenek GoOut 

V Českém Brodě dne ¿¿0/^- i 
Podpis a razítko agentury útko pořadatele 

SKYBRAND spal . s r.o., Palackého 243,282 01 Český Brod, DIČ CZ24831140, www.horkvzesltoe.sk 
kontaktní osoby management/booklng Petr Fořt • tf. 777/202655, fortiBskvbrand.cz. administrace a tourmanagment Arma Bullnová - tf.608/965509, anickagzskvbrand.cz 

http://www.aoout.cz
mailto:milan@ameba.cz
http://www.horkvzesltoe.sk
http://fortiBskvbrand.cz
http://anickagzskvbrand.cz


SMLOUVA O SPOLUPRÁCI 

mezi smluvními stranami {dále jen smlouva): 

Název: Společenské centrum Trutnovská pro kulturu a volný čas Ameba Production spot, s.r.o. 

IČ: 721 49 537 IČ: 25617303 

Sídlo: Trutnov, nám. Republiky 999 Palackého 237,282 01 Český Brod 

(dále jen Obchodní partner) (dále jen zprostředkovatel) 

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

i. Obchodní partner je pořadatelem kulturních akcí, dále jen Akce. 
ii. Ameba je zprostředkovatel využívající služeb firmy GoOut, s.r.o. který je provozovatelem internetových 

stranekgoout.net, které obsahují mimo jiné kulturní přehled včetně přehledu konaných Akcí. 
Prostřednictvím internetových stránek goout.cz je možné zakoupit vstupenky na kulturní akce, jejichž 
přehled je na internetových stránkách goout.net zveřejněn. 

I I . PŘEDMĚT SMLOUVY 

i. Obchodní partner a zprostředkovatel se dohodli na tom, že GoOut, s.r.o bude prostřednictvím internetových 
stránek jménem a na účet Obchodního partnera prodávat vstupenky na akci Horkýže Slíže v UFFU ve 
městě Trutnově 30. listopadu 2017 pořádané Obchodním partnerem. 

ii. Práva a povinnosti smluvních stran jsou upravena v Obchodních podmínkách společnosti GoOut, s.r.o. pro 
obchodní partnery, uvedených na adrese https://goout.cz/podminky-pro-obchodni-partnery/ (dále jen 
"Obchodní podmínky pro obchodní partnery"), které tvoří součást této smlouvy. Obchodní partner podpisem 
této smlouvy výslovně potvrzuje, že se s obsahem Obchodních podmínek pro obchodní partnery seznámil a s 
jejich zněním souhlasí. 

iii. Obchodní partner dále bere na vědomí, že práva a povinnosti GoOut, s.r.o a kupujících, kteří si 
prostřednictvím internetových stranekgoout.cz kupují vstupenky, jsou upraveny ve Všeobecných 
obchodních podmínkách a reklamačním řádu, které jsou zveřejněny na internetových stránkách 
https://goout.cz/podminky-uziti/. 

iv. Smluvní strany se dohodly, že Obchodní partner uhradí zprostředkovateli za prodej vstupenek a služby 
poskytnuté dle této smlouvy odměnu ve výši 20 CZK za vstupenku včetně DPH. O tuto částku bude zvýšena 
cena vstupenky prodávaná zprostředkovatelem. 

v. Finanční obnos z prodeje bude převáděn Obchodnímu partnerovi na účet 43-6194960217/0100. 

l i l . ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

i. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po jednom stejnopisu. Tato 
smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu všemi smluvními stranami. 

V Praze dne 2>£ 

\— 
Zprostředkovatel Obchodní partner 

http://stranekgoout.net
http://goout.cz
http://goout.net
https://goout.cz/podminky-pro-obchodni-partnery/
http://stranekgoout.cz
https://goout.cz/podminky-uziti/



